Thietm. chron. 6,43 ut textum huius narrationis -as (sc. lec-
tor). al.    � spectat ad chartas, privilegia sim. : Form. Andec.
1a -to illo mandato, quem . . . fici. Capit. reg. Franc. 155,8 ut
carta traditionis quaeratur et -atur. Dipl. Heinr. II. 109 p.
134,33 quo (praecepto) -to et recitato invenimus, quia eqs.
Chart. Raitenh. 332 vidimus et diligenter -ximus (sc. episcopi)
quoddam privilegium. persaepe.    in promulgatione q. d. :
Dipl. Constantiae 50 p. 161,17 notum facimus universis pre-
sentem paginam -turis, quod eqs. (Chart. Friburg. 30 presens
scriptum -turis. Chart. Basil. B 110 universis . . . fidelibus
presentes litteras -toris. persaepe. sim. Chart. Brixin. 107 ad
noticiam universorum . . . fidelium . . . presentem paginam . . .
-pientium. 140 universis hanc paginam -entibus. ibid. al.).
Chart. Turic. 1126 noverint . . . universi . . . hoc scriptum
-turi, quod eqs.    2 translate :    a examinare, observare –
(über)prüfen, untersuchen, beobachten : Capit. reg. Franc.
137 p. 274,47 si qua . . . incauta discretione . . . inchoata fuis-
sent, ut diligenter -rentur discreteque . . . corrigerentur. 270A,8
qualiter eam (pacem) quisque observaverit, . . . ut veritatem
inde nobis renuntient, diligenter -ant (sc. missi). 293,23 ut com-
mutationes rerum ecclesiasticarum . . . subtilissime, si aliquo
modo fieri debent, -antur.    b contemplari, perscrutari, medi-
tari (de) – betrachten, ergründen, nachdenken (über) :    � in
univ. : Radbert. corp. Dom. 4,43 si veraciter -imus, iure simul
veritas et figura dicitur (sc. corpus et sanguis Christi). Go-
desc. Saxo theol. 1 p. 83,10 revertamur ad diligenter -endum
. . . de trina et una deitate. Alfan. premn. phys. 1,78 p. 19 reli-
quum est . . . -ere (PG 40,529A .
	�	����%��$�	), utrum eqs.
Albert. M. top. 6,2capit. qualiter interimitur diffinitio -endo
in conditiones diffinitionis. saepe.    � respicere, rationem ha-
bere (alicuius rei) – bedenken, beachten, berücksichtigen,
Rücksicht nehmen, eingehen (auf) : Dipl. Karoli III. 105 p.
169,40 nos . . . fidelitatem eius (sc. Rotberti comitis) -entes . . .
decrevimus ita fieri (sc. concessionem). Dipl. Otton. I. 258 p.
368,19 saluberrimas . . . peticiones -entes . . . preceptum fieri
iussimus. Walth. Spir. Christoph. II praef. 117 cuius (scri-
bae modici) humilis devotio solum -enda manet. Epist. Hil-
desh. 134,50 in qua (salutatione) premissa quedam sunt -enda :
eqs. Conr. Mur. summ. p. 125,5 famulatus circa dominos -i
debet et attendi. al.    adde : Chron. rhythm. Leod. 358 Frede-
ricus, si Theutonicum -itur, sonat ‘pacificum’.    c spectare (ad)
– gehören (zu) : Dipl. Ludow. Germ. 13 p. 16,24 liceat . . . ab-
bati . . . res . . . cum omnibus sibi subiectis et rebus vel homini-
bus ad se iuste -entibus (ex Dipl. Ludow. Pii 139 p. 355,8 aspi-
cientibus) vel pertinentibus . . . possidere.